
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03 апреля 2019 года № 74 с. Орловское 

Об утверждении плана проверок по контролю в сфере закупок для муниципальных нужд 

администрации Орловского сельского поселения 

В соответствии со статьей 99 Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Постановлением Администрации Орловского 

сельского поселения от 03.04.2019 № 72 «Об утверждении Порядка осуществления 

внутреннего контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового 

контроля администрацией Орловского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план проверок по контролю в сфере закупок для муниципальных нужд 

администрации Орловского сельского поселения, согласно Приложению. 

2. Обнародовать на официальном сайте Красноперекопского района  

krpero.rk.gov.ru. и на информационном стенде администрации Орловского сельского 

поселения расположенной по адресу: 296043, Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Орловское, улица Кирова, дом 34.   

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации 

Орловского сельского поселения Т.С.Невойт 



 

Приложение к Постановлению Администрации Орловского сельского поселения от 03.04.2019 №74 

План проверок по контролю в сфере закупок для муниципальных нужд Орловского сельского поселения на второе полугодие 2019 год 

№ 
п/п 

Наименование субъекта проверки ИНН 
субъекта 
проверки 

Адрес местонахождения 

субъекта проверки 

Предмет и основания проверки Месяц начала 

проведения проверки 

1 Контрактный управляющий 

Администрации Орловского сельского 

поселения Исполнительно-

распорядительный орган муниципального 

образования - Администрация Орловского 

сельского поселения 

9106001730 296043, Республика Крым, 

Красноперекопский район, 

с.Орловское, ул.Кирова, 34 

Цель: Предупреждение и выявление нарушений 

законодательства Российской Федерации и иных 

нормативных правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок. 
Основание: с частью 8, пп.3 части 9 статьи 99 

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» 

Октябрь 


